| De Vefirie.
 CAPITVLVM XIL
Mnibus Fratribus fisi Conventus Prior charitativé,
4 prout Guids Opus fueric de veftibus & calceamentis,
& alijs neceffarijs wxra Conventus. pofsibilitatem provis
deat, Quia vero. congruum. tempus ad providendum
Fratribus de veftimentis eft aFelto San&i Michaelis u{gs
ad Feftum Omnium Sanctorum:? Volumus, ut quilibet
Prior infra prnotatum tempus juxta fingulorum necefsi-
tatem Fratribus faciat diligenter provideri, Nullus au-
tem habeat plures tunicas, quam duas, cum pelliceo in
Hyeme

hyeme, vel tres fine pelliceo, quod femper tunica co-
opertum deferatur; Saltem femper extra Monafteriums,
Pelliceis {ylveftribus, & cooperturis quarumcung; pre-
tiofarum pellium Fratres noftri non utentur, tunica ad
talos pedum , Scapularia cum Cruce rubea ante pectus,
Cappavero claufa brevior fit tunicis & Scapulare ; & etia
pellicium, Caputium etiam albi coloris ficut alia veftiméta
noltri Ordims portans fuper Cappa de fuper caligas, &
Saccos habebimus, ubi necefsitas fuerit, & facultas per-
miferita  Fratres vero Converfi paliis apertis utantur.

De Silentio.
CAPITVLVM XIV. .

Sllentium Fratres noftri teneant in clauftro, in dormis
torio, in Cellis, in RefeGorio , in Oratorio Fratrum,
nifi forte quis filenter aliquid loquatur, non tamen O-
ratione perfecta, alibi loqui poterit, nifi de licentia {pes
ciali, Omnes Fratres ubique intus & extra filentium—s
teneant, in menfa tam Priores quam alije Poterit tamen
Prior dilpenfare fuper filentmm menfz, Si quis autem
hoc filentium fregerit, abfque' licentia, in uno prandio
aquam bibat ablque difpenfatione, exceptis infirmis de-
cumbentibus. Infirmi non decumbentes  prandio ufgs
ad Velperas filentium teneant: Similiter & poft fignum
quod fit poft Completorium. A minutis ctiam poft pri-
mam diem fuz minutionis idem fimiliter obfervetur—s.
Fratres de filentio in Capitulo {c accufent, ficut de ae
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liis culpis, & Priorum arbitrio puniantur, 8i quis autem
inter duo Capitula {eptics filentium fregerit, in uno pran,
dio fedeat in terra,

De Itimerantibus.
CAPITVL VM XV,

I quando hofpites ad nos venerint maxime Religiofi

'{ine murmuratione: imo cum vulius & cordis hilari-
tate, omni cum charitate & devotione, iuxta Monafte-
rii con{vetudinem recipianture Quoniam Chriftus Do.
minus, in cujus. perfona ipli recipiuntur, diGurus eflt ju-
dicii magni die: Hofpes fui, & non [ufcepiftis me, debetd;
magna cusa-adhiberi & Priore & hofpitalario , ut hofpi-
tes confolati & zdiftcati recedant. ltinerantesvero no-
ftri Ordinis, {ive de prop¢, five de longe veniant, reci-
piantur modo fupradicto tanquam Fratres, Si vero tem-
pore filentii venerint, nulli fe conjungant; nec loquan-
tur , nifi eis,;ad.quos {pedtac hofpites fufcipere,vel defpe-
«ciali licentia Prioris. St autem loqui oporteat, fic loa
«quantur , ut Fratres in {ilentio. manentes. non inquietent.
FPraeterea itinerantes. noftri: ftatim ut venerint Priori Co-
ventus. negotium exponant. Poft exhibitam 4 Priores
‘hofpitalitatis humanitatem , {i ulterius. aliquis ecorum in
domo maram traxerit, ficut unus ex Conventualibus tra-
-&eturs  Poft tres autem dies, nifi fuerint legitimé im=
pediti, vel Prior cum eis difpenfaverit, ad Miflam ma.
-jorem & horas canonicas quotidic ;onveniant,{& ad.s
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facra facienda ficut & alij Fratres Conventus teneantur,
Et Capitulo de culpis femper interfint; anifi {int Priores
aliorum Conventuum. Licet autem hofpites in ominbus
Priori.obedire velimus; Si tamen aliquis ex ipfis habu-
eric aliquid a Priore fuo in mandatisy feu aliud quod:
cung; negotium, utile & honeftum, cui oporteat iplum
attendere;; Prior loci eum non occuper aliquibus nego
tijs, ne illud propter quod venit impediri, vel differi
valeat: Sed ficur difcretioni fuz videbitur, & de focio
ei providebit cum quo illud tale valear expedire. = Staa
tuimus praterca, ut nullus Fatrer nofltri Ordinis veniens
ad locum ubi Ordo haber Monafterium jn domibus Sz-
cularium vel Religioforum prandere, vel cznare prafu-
mat, antequam ad Conventum vadat$ Sub poena come.
dendi in terra tribus diebus panem & aquam in medio Re.
feGtorij, Eadem pana puniatur, qui in locis prediis
perno&averit. Quod{i per duas noctes duplicetur eis
peena.  Quod fi prior aliquis tale quid commiferit, 3
Provinciali, vel Vificatoribus graviter puniatur. Pro:
vincialis vero-in Capitulo Provinciali. Si autem Frater
aliquis tale quid commiferit, corre&ione dignum, core
rigatur 4 Priore fui Conventus in cujus queftu eft. Qui-
cung; Prior, vel Vicegerens minus charitative hofpites
tractaverit, in prima & in fecunda vifitatione 3 Proving
ciali arguatur, fufpendatur, & privetur, & ineligibilis
JPer tres anncs maneat. Provincialis vero, vel Vifitato.
res; qui hojulmodi conviGtum ab, Officio non {ufpende-
rint, vel privari non fecerint; eadem paena inhabilitatis
puniantur, = = Et - = i le